
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
891

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11, 
119/14, 93/16 i 116/18), a u vezi sa Zaključkom Vlade Republike Hrvatske o izradi Programa obnove 
komunalne i elektroenergetske infrastrukture Grada Vukovara, za razdoblje od 2017. do 2021. godine 
(»Narodne novine«, broj 108/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2. svibnja 2019. 
godine donijela

ODLUKU
O DONOŠENJU PROGRAMA OBNOVE KOMUNALNE I ELEKTROENERGETSKE 

INFRASTRUKTURE GRADA VUKOVARA ZA RAZDOBLJE 2019. – 2022. 
GODINE

I.
Donosi se Program obnove komunalne i elektroenergetske infrastrukture Grada Vukovara za 

razdoblje 2019. – 2022. godine (u daljnjem tekstu: Program), u tekstu koji je dostavilo Ministarstvo 
mora, prometa i infrastrukture aktom, klase: 340-03/16-07/146, urbroja: 530-06-2-2-19-87, od 25. 
travnja 2019. godine.

II.
Zadužuje se Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture za koordinaciju provedbe Programa.

III.
Zadužuje se Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture da o donošenju ove Odluke izvijesti 

nadležna tijela uključena u provedbu Programa, te da Program objavi na svojim mrežnim stranicama.
IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Narodnim novinama«.
Klasa: 022-03/19-04/168
Urbroj: 50301-27/20-19-3
Zagreb, 2. svibnja 2019.

Predsjednik
mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

NN 45/2019 (3.5.2019.), Odluka o donošenju Programa obnove komunalne i elektroenergetske 
infrastrukture Grada Vukovara za razdoblje 2019. – 2022. godine

Page 1 of 1Odluka o donošenju Programa obnove komunalne i elektroenergetske infrastrukture G...

9.7.2019.https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_05_45_891.html


